
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
7.  schůze Rady města Karviné konané  dne 08.02.2011     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

275 Schválení ověřovatelů zápisu 7. schůze RM Karviné konané dne 08.02.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 7. schůze RM Karviné konané dne 08.02.2011, a to pana Stanislava Sobela a paní Mgr. Lydii 
Lindákovou.

276 Schválení programu 7. schůze RM Karviné konané dne 08.02.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila 

program 7. schůze RM Karviné konané dne 08.02.2011, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 3 - OŠK - Změna usnesení Rady města Karviné č. 268 ze dne 25.01.2011
Doplnění programu č. 4 - KP - Informace z porady uvolněných funkcionářů

277 Uzavírka mostu ev. č. 59-008 přes řeku Olši v Karviné – informativní zpráva

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Informativní zprávu “ Uzavírka mostu ev. č. 59-008 přes řeku Olši v Karviné“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí Informativní zprávu “ Uzavírka mostu ev. č. 59-008 přes řeku Olši v 
Karviné“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1 / 24



278 Povolení těžby OKD, a.s., Dolu Darkov v DP Stonava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru - OKD, a.s., Dolu Darkov v porubu č. 40 601, z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 54/2011/RM
Určeno: vedoucí OŽP
Termín: 13.09.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informativní zprávu - Povolení těžby OKD, a.s., Dolu Darkov v DP 
Stonava.

279 Bezúplatné nabytí nemovitostí - ČR, Vězeňská služba ČR

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout bezúplatně nabýt z vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s 
majetkem státu Vězeňskou službou České republiky, IČ 00212423, se sídlem 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a, do 
vlastnictví statutárního města Karviné pozemky p. č. 1229/3 o výměře 4 m2, p. č. 1229/4 o výměře 57 m2, p. č. 
1258/7 o výměře 15 m2, p. č. 1415/6 o výměře 20 m2, p. č. 1415/7 o výměře 31 m2, p. č. 1416/10 o výměře 18 m2, 
p. č. 1417/2 o výměře 24 m2 a p. č. 1417/3 o výměře 1 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, jak je specifikováno v geometrickém plánu č. 4317 - 28/2009, který je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2 / 24



280 Majetkoprávní vypořádání pozemků - Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila 

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z majetku statutárního města Karviné pozemky p. č. 3794/4 o 
výměře 14 m2, p. č. 3794/5 o výměře 35 m2, p. č. 3794/6 o výměře 14 m2, p. č. 3794/7 o výměře 15 m2, p. č. 
3804/2 o výměře 749 m2, p. č. 3807 o výměře 521 m2 a p. č. 4018/4 o výměře 486 m2, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačeno v snímku z katastrální mapy, který je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení, do vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, Ostrava, IČ 70884561, a rozhodnout nabýt z majetku České republiky, 
příslušnost hospodaření s majetkem Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, Ostrava, 
IČ 70884561, pozemky p. č. 1134/3 o výměře 3 m2 a p. č. 1134/17 o výměře 21 m2 , oba v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačeno v snímku z katastrální mapy, který je přílohou č. 2 k tomuto 
usnesení, do majetku statutárního města Karviné, a to bez finančního vyrovnání.

281 Nabytí pozemků - kanalizační sběrač C

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nenabýt do vlastnictví statutárního města Karviné pozemky p. č. 1369 o 
výměře 2974 m2, 1370 o výměře 425 m2, 1410 o výměře 287 m2 a část pozemku p. č. 1409/1 o výměře cca 165 m2

vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jak je specifikováno v tabulce, která je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a vyznačeno v kopiích katastrální mapy, jež jsou přílohou č. 2 k tomuto 
usnesení.

282 Převod pozemku - Anna Kopčajová 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila

Zastupitestvu města Karviné převést do majetku paní Anny Kopčajové ideální 1/2 pozemku p. č. 1402 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačeno v situačním snímku, který je přílohou č. 1 k 
tomuto usnesení, za celkovou kupní cenu ve výši Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3 / 24



283 Převod pozemku - Jiří Skalička, Pavel Janota, Ing. Jan Sobek a Petr Sobek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

zrušit usnesení RM Karviné č. 4800 ze dne 24.08.2010 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout zrušit usnesení ZM Karviné č. 1262 ze dne 14.09.2010 v plném znění z 
příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do podílového spoluvlastnictví Jiřího Skaličky, Pavla Janoty, Ing. 
Jana Sobka a Petra Sobka část pozemku p. č. 2049/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
specifikováno v příloze č. 1 k tomuto usnesení s tím, že výměra a označení pozemku bude stanovena dle 
geometrického zaměření převáděného pozemku, za kupní cenu Kč 270,-- (slovy: Dvěstěsedmdesát korun 
českých) za 1 m2 převáděného pozemku.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uložit Odboru správy majetku Magistrátu města Karviné zabezpečit geometrické 
zaměření převáděného pozemku, které bude podkladem pro uzavření kupní smlouvy.

284 Převod pozemku - Petr Slezina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem Petrem Slezinou Smlouvu o právu provést stavbu (v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 písm. a) 
a ustanovením § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů) 
za účelem výstavby garáže na části pozemku p. č. 3218/36 o výměře cca 25 m2  v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikované v kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení, a to na dobu do vydání stavebního povolení nebo jiného dokladu, na základě kterého bude výše 
jmenovaný pan Petr Slezina oprávněn v souladu s obecně závaznými právními předpisy začít stavět na předmětné 
části pozemku stavbu garáže.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4 / 24



Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví panu Petru Slezinovi část pozemku p. č. 3218/36 o 
výměře cca 25 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačenou v kopii katastrální mapy, která 
je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, za účelem výstavby garáže za kupní cenu Kč 500,- (slovy: Pětset korun 
českých) za 1 m2 pozemku, kdy celková kupní cena v případě, že bude v době uzavření kupní smlouvy podléhat 
DPH, bude navýšena o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a kupní smlouva bude uzavřena 
po vydání příslušného stavebního povolení nebo jiného dokladu, na základě kterého bude kupující oprávněn v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy začít stavět stavbu garáže na výše specifikované části pozemku. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uložit Odboru správy majetku Magistrátu města Karviné zajistit geometrické 
zaměření pro oddělení části pozemku p. č. 3218/36 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jež bude 
podkladem k uzavření kupní smlouvy s panem Petrem Slezinou. 

285 Převod pozemků - zastavěné plochy garáží

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví fyzických osob pozemky dle specifikace v příloze 
č. 1 k tomuto usnesení za kupní cenu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za 1 m2 převáděných 
pozemků, tj. celkem za 8 m2 ve výši Kč 4.000,-- (slovy: Čtyřitisíce korun českých).

286 Převod jednotky z 1. - 9. etapy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviná, 

Úkol: 55/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést nájemci, který v rámci prodeje domů zařazených do 1. - 9. etapy 
prodeje neakceptoval nabídku k převodu jednotky ve lhůtě stanovené v § 22 odst. 1 zákona č. 72/1994 Sb., o 
vlastnictví bytů, v platném znění, a současně uplynula již i lhůta stanovená v § 22 odst. 2 zákona č. 72/1994 Sb., o 
vlastnictví bytů, v platném znění, jednotku včetně příslušného alikvotního podílu na společných částech domu a 
příslušných pozemcích a za cenu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5 / 24



287 Dražba bytů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 56/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést formou dražby jednotku č. 1 v domě č. p. 1322, ul Fučíkova, 
Karviná-Nové Město, včetně alikvotního podílu ve výši 18,42 % na společných částech domu a pozemku parc. č. 
3175/8 (zastavěná plocha) v katastrálním území Karviná-město, s vyvolávací cenou Kč 200.000,-- (slovy: 
Dvěstětisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné, 

Úkol: 57/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést formou dražby jednotku č. 7 v domě č. p. 1323, ul Fučíkova, 
Karviná-Nové Město, včetně alikvotního podílu ve výši 12,18 % na společných částech domu a pozemcích parc. č. 
3175/9 (zastavěná plocha) a 3175/24 (ostatní plocha) v katastrálním území Karviná-město, s vyvolávací cenou Kč 
200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 58/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést formou dražby jednotku č. 8 v domě č. p. 1323, ul Fučíkova, 
Karviná-Nové Město, včetně alikvotního podílu ve výši 12,31 % na společných částech domu a pozemcích parc. č. 
3175/9 (zastavěná plocha) a 3175/24 (ostatní plocha) v katastrálním území Karviná-město, s vyvolávací cenou Kč 
200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6 / 24



288 Dražba jednotky č. 1 v domě č. p. 1321, ul. Fučíkova, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 59/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné převést formou dražby jednotku č. 1 v domě č. p. 1321, ul. Fučíkova, Karviná-Nové 
Město, včetně alikvotního podílu ve výši 15,49 % na společných částech domu a pozemku parc. č. 3175/7 
(zastavěná plocha) v katastrálním území Karviná-město, s vyvolávací cenou Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc 
korun českých).

289 Převod členských práv - Bytové družstvo Prameny 598

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné, 

Úkol: 60/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést členská práva a povinnosti spojená se členstvím statutárního
města Karviné v Bytovém družstvu Prameny 598, se sídlem Karviná-Ráj, Prameny 598/20, PSČ 734 01, za cenu
Kč 569.960,-- (slovy: Pětsetšedesátdevěttisícdevětsetšedesát korun českých), společnosti BYTASEN, spol. s r.o., 
se sídlem Kotěrova 1b, PSČ 613 00, IČ 606 99 132.

290 Žádost o přehodnocení nabídky a snížení ceny - Ján Šimoňák

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 61/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7 / 24



Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nevyhovět žádosti pana Jána Šimoňáka o přehodnocení nabídky a 
snížení ceny za nebytový prostor - jednotka č. 15 v domě č. p. 630, ul. Kosmonautů Karviná-Ráj, z přičin 
uvedených v důvodové zprávě.

291 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 62/2011/RM
Určeno: vedoucí OSM
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadatelům poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

292 Zpráva o realizaci terénní práce za rok 2010

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí komplexní informativní zprávu o využívání terénní práce ve 
statutárním městě Karviná za rok 2010.

293 Zpráva o činnosti Odboru sociálně-právní ochrany dětí Magistrátu města Karviné za rok 
2010

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí komplexní informativní zprávu o činnosti Odboru sociáně-právní 
ochrany dětí Magistrátu města Karviné za rok 2010.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8 / 24



294 Hodnocení Městského programu prevence kriminality statutárního města Karviné za rok 
2010

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 63/2011/RM
Určeno: ředitel MP
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí Hodnocení Městského programu prevence kriminality statutárního 
města Karviné za rok 2010.

295 Změna Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem č. 11/2009 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstu města Karviné vydat Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem č. 
11/2009 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

296 Obecně závazná vyhláška o provedení deratizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2011, o provedení speciální ochranné 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9 / 24



deratizace na území města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

297 Změna obecně závazné vyhlášky č. 12/2003 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2011, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška statutárního města Karviné č. 12/2003 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území 
města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

298 Elektronizace zasedání zastupitelstva města

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Úkol: 64/2011/RM
Určeno: vedoucí KT
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit realizaci projektu „Elektronizace zasedání ZM“.

299 Zástupce statutárního města Karviné ve Svazku měst a obcí okresu Karviná pro volební 
období 2010 - 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 65/2011/RM
Určeno: vedoucí KP
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné delegovat pana Tomáše Hanzla, primátora města Karviné, jako zástupce 
statutárního města Karviné do Svazku měst a obcí okresu Karviná pro volební období 2010 - 2014.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10 / 24



300 Změna termínů konání zasedání ZM v měsících duben a prosinec 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Úkol: 66/2011/RM
Určeno: vedoucí KP
Termín: 08.03.2011

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit změnu termínů konání zasedání ZM v měsících duben a prosinec 2011, a 
to: z 12.04.2011 na 26.04.2011 a z 06.12.2011 na 13.12.2011.

301 Zřízení věcného břemene - Petr Tomiczek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (vodovodní přípojka) a právo umístění stavby zpevněné 
plochy (sjezd), vše na částech pozemku p. č. 3994/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je 
zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby 
rodinného domu, která bude umístěna na části pozemku p. č. 788/1 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, a to po dokončení stavby inženýrské sítě a stavby zpevněné plochy dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, tj. za Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát 
korun českých) za 1 bm - vedení inženýrské sítě a za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) za 1 m2 - 
umístění zpevněné plochy, navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem stavby rodinného domu umístěné na části pozemku 
p. č. 788/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, na dobu výstavby. 

302 Zřízení věcného břemene - manž. Ing. Pavel a Monika Bojkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrských sítí (vodovodní přípojka, kanalizační přípojka), právo umístění 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11 / 24



zpevněné plochy (šachtice), vše na částech pozemku p. č. 490/1 v katastrálním Ráj, obec Karviná, jak je 
zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 
145/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to po dokončení stavby inženýrských sítí dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, tj. za Kč 160,-- (slovy: 
Jednostošedesát korun českých) - vedení inženýrských a za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) - umístění 
šachtic, navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemku p. č. 145/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, na 
dobu výstavby. 

303 Zřízení věcného břemene-manž. - Josef a Olga Tomkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (plynovodní přípojka) a právo umístění stavby zpevněné 
plochy (sjezd), vše na částech pozemku p. č. 1446 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jak je zakresleno v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby rodinného domu, 
která bude umístěna na části pozemku p.č. 1393/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to po dokončení 
stavby inženýrské sítě a stavby zpevněné plochy dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou 
úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene, tj za Kč 160,-- za 1 bm (slovy: Jednostošedesát korun českých) - vedení 
inženýrské sítě a za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) - umístění zpevněné plochy, navýšenou o částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
s vlastníkem stavby rodinného domu umístěného na části pozemku p. č. 1393/1 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, na dobu výstavby. 

304 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s., RADIO TAXI

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (nadzemního a podzemního vedení přípojky NN 0,4 kV) na 
části pozemku p. č. 3452/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním 
snímku, který je přílohou č.1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby inženýrské sítě, a to po jejím 
dokončení a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, tj. ve výši Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát korun českých) za 1 bm pozemku (vedení 
inženýrské sítě), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem stavby inženýrské sítě na dobu výstavby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12 / 24



305 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s., Škvaridlo

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdjších předpisů, 

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (venkovní vedení NNv a kabelové vedení NN) na částech 
pozemků p. č. 148 a p. č. 2391, oba v katastrálním území Darkov, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním 
snímku, který je přílohou č.1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby inženýrské sítě, a to po jejím 
dokončení a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, tj. ve výši Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát korun českých) za 1 bm pozemku (vedení 
inženýrské sítě), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem stavby inženýrské sítě na dobu výstavby.

306 Zřízení věcného břemene - Kresáč a Bahorcová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo umístění stavby (zpevněná plocha, sjezd) na částech pozemků p. č. 3435/368 a p. č. 
3435/265, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vše blíže specifikováno v situačním snímku, 
který je přílohou č.1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 3435/339 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, a to po dokončení stavby zpevněné plochy a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, tj. ve výši Kč 80,-- (slovy: 
Osmdesát korun českých) za 1 m2 pozemku (zpevněná plocha), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou 
dle platných právních předpisů a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem 
pozemku p. č. 3435/339 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, na dobu výstavby.

307 Ukončení nájemní smlouvy - Oldřich Pyszko

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem Oldřichem Pyszkem dohodu o ukončení nájemní smlouvy, na základě níž dojde k ukončení 
nájemní smlouvy číslo NS 15/052581/2010/OSM/Lo ze dne 01.06.2010 uzavřené mezi statutárním městem 
Karviná, IČ: 00297534, a panem Oldřichem Pyszkem na pronájem části pozemku p. č. 411/140 o výměře 36 m2 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, ke dni 31.12.2011.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13 / 24



308 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 15.02.2011 na dobu neurčitou.

309 Oznámení o změně provozovatele neveřejné datové sítě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s obchodní firmou TechCom s.r.o., se sídlem Dětmarovice 85, PSČ 734 71, IČ 25904507, dodatek č. 2 ke 
smlouvě o umístění zařízení pro bezdrátové připojení k internetu č. OS 262/3203/2006/OSM/Ča. Na základě 
tohoto dodatku dojde ke změně provozovatele neveřejné datové sítě GC-net u domu č. p. 2937, ul. Mendelova, 
Karviná-Hranice tak, že provozovatelem neveřejné datové sítě GC-net bude místo obchodní firmy C.T.S.E. Servis 
s.r.o., se sídlem Slavíkova 6068/18, 708 00 Ostrava-Poruba, obchodní firma TechCom, s.r.o. se sídlem 
Dětmarovice 85, PSČ 735 71, IČ 25904507. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

uzavřít s obchodní firmou TechCom s.r.o., se sídlem Dětmarovice 85, PSČ 734 71, IČ 25904507 dodatek č. 2 ke 
smlouvě o umístění zařízení pro bezdrátové připojení k internetu č. OS 252/4460/2005/OSM/Ča. Na základě 
tohoto dodatku dojde ke změně provozovatele neveřejné datové sítě GC-net u domu č. p. 2945, ul. Slovenská, 
Karviná-Hranice tak, že provozovatelem neveřejné datové sítě GC-net bude místo obchodní firmy C.T.S.E. Servis 
s.r.o.,se sídlem Slavíkova 6068/18, 708 00 Ostrava-Poruba, obchodní firma TechCom, s.r.o. se sídlem 
Dětmarovice 85, PSČ 735 71, IČ 25904507. 

310 Uzavření nájemní smlouvy k bytům v Komerční bance

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14 / 24



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu s panem Antonínem Kempným k obecnímu bytu č. 2 o velikosti 1+3 v domě č. p. 50, ulice 
Karola Śliwky, Karviná-Fryštát v majetku statutárního města Karviné, z příčin uvedených v důvodové zprávě. 
Nájem se sjednává na dobu určitou od 01.02.2011 do 31.12.2011. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu 
bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, 

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu s panem Ing. Bronislavem Szablou k obecnímu bytu č. 3 o velikosti 1+3 v domě č. p. 50, 
ulice Karola Śliwky, Karviná-Fryštát v majetku statutárního města Karviné, z příčin uvedených v důvodové zprávě. 
Nájem se sjednává na dobu určitou od 01.02.2011 do 31.12.2011. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu 
bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

311 Vyjádření souladu projektu „Inovace studijních programů a oborů Slezské univerzity, 
Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné“ s IPRM ROP 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

že projekt „Inovace studijních programů a oborů Slezské univerzity, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné“ je v 
souladu s Integrovaným plánem rozvoje města Karviná z listopadu 2008, aktivita 1.5.1 Vzdělávací a tréninkové 
programy pro zaměstnance. V rámci předkládaného projektu není požadována finanční spoluúčast statutárního 
města Karviná.

312 Ředitelství silnic a dálnic ČR – smlouva o souhlasu s umístěním a realizací stavby 
„Cyklistická doprava na území města Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) 
cyklostezek“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 67/2011/RM
Určeno: vedoucí OMH
Termín: 31.03.2011

rozhodla

uzavřít bezúplatnou smlouvu o souhlasu s umístěním a realizací stavby „Cyklistická doprava na území města 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15 / 24



Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“ mezi statutárním městem Karvinou, jako 
investorem stavby a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jako majetkovým správcem, Na Pankráci 546/56, 145 05 
Praha 4 – Nusle, IČ 659 93 390, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory. Předmětem 
smlouvy je souhlas majetkového správce s realizací stavby investora na pozemcích parcelních čísel 4002/39 
(trvalý zábor 19 m2, dočasný zábor 5 m2), 4033 (trvalý zábor 380 m2, dočasný zábor 55 m2) a 4034 (trvalý zábor 4 
m2, dočasný zábor 22 m2), všechny v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikovaných v 
situačním snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

313 Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o. – smlouva o právu provést stavbu „Cyklistická 
doprava na území města Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 68/2011/RM
Určeno: vedoucí OMH
Termín: 31.03.2011

rozhodla

uzavřít bezúplatnou smlouvu o právu provést stavbu „Cyklistická doprava na území města Karviné – vybudování (2 
km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“ mezi statutárním městem Karvinou, jako investorem stavby a 
Moravskoslezským krajem, zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, jako 
vlastníkem stavbou dočasně dotčených nemovistostí, se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711, 
středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná. Předmětem smlouvy je právo investora realizovat stavbu 
na vlastníkových pozemcích parcelních čísel 3989/1 (celkový zábor 90,5 m2), 3989/30 (celkový zábor 20,0 m2) a 
3989/33 (celkový zábor 59,0 m2), všechny v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
specifikovaných v situačních snímcích, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení. 

314 Uzavření smlouvy o provozování vodního díla pod názvem „Karviná-Ráj, odvedení 
splaškových vod z RD č. p. 1240“ 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Úkol: 69/2011/RM
Určeno: veducí OMH
Termín: 31.05.2011

rozhodla

uzavřít smlouvu o provozování vodního díla se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 
se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45, v rámci provozování vodního díla pod názvem „Karviná-Ráj, 
odvedení splaškových vod z RD č. p. 1240“. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní 
lhůtou počínající plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Provozovatel se zavazuje zabezpečovat provoz vodního díla na vlastní náklady. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16 / 24



315 Přistoupení města Český Těšín k „Systému včasné intervence“ statutárního města Karviné, 
Havířova a města Orlové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

vyslovit souhlas s přistoupením města Český Těšín k projektu „Systém včasné intervence“, který realizuje 
statutární město Karviná, statutární město Havířov a město Orlová, z důvodu uvedených v důvodové zprávě. 

316 Žádost příspěvkové organizace Sociální služby Karviná o udělení souhlasu zřizovatele se 
snížením kapacity lůžek Azylového domu pro rodiny s dětmi v Karviné-Staré Město, č. p. 
267 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 70/2011/RM
Určeno: vedoucí OSV
Termín: 14.02.2011

rozhodla

odložit a dopracovat předložený materiál o právní stanovisko a tento předložit na mimořádné schůzi RM Karviné 
konané dne 14.02.2011.

317 Změny odpisových plánů pro rok 2011 příspěvkových organizací základních škol zřízených 
statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, k uplatnění § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 71/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 15.02.2011

rozhodla

schválit změny odpisových plánů pro rok 2011 níže uvedených příspěvkových organizací základních škol dle 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17 / 24



přílohy č. 1 až 12 k tomuto usnesení:

- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy s polským jazykem 
vyučovacím - Szkoły Podstawowej i Przedszkola, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Ráj Školská 432,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy Borovského,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, 
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy, Dělnická,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Mizerov Majakovského 2219,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy, U Studny,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy, Mendelova,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská.

318 Změny odpisových plánů pro rok 2011 příspěvkových organizací mateřských škol 
zřízených statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, k uplatnění § 31 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 72/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 15.02.2011

rozhodla

schválit změny odpisových plánů pro rok 2011 níže uvedených příspěvkových organizací mateřských škol dle 
přílohy č. 1 až 6 k tomuto usnesení:

- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy, Olbrachtova,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Nové Město Dvořákova 1622,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov Na Kopci 2099,
- změna odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřské školy, Žižkova. 

319 Zřízení věcného břemene v rámci stavby „Karviná - rozšíření kanalizace“ - Zemědělský 
podnik Rázová, s.p. v likvidaci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18 / 24



zřídit věcné břemeno - právo umístit, vést a provozovat stavbu (kanalizačního řadu) na pozemcích parc. č. 1795/1 
v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, o ploše 91 m2 , parc. č. 1793/6 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, o ploše 277 m2 a parc. č. 1793/93 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, o ploše 31 m2, ve prospěch statutárního města Karviná, vymezené Geometrickými plány pro vymezení 
rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 4484-50/2010 a č. 4489-58/2010 (které tvoří přílohu č.1 k tomuto 
usnesení), vstupovat a vjíždět na předmětné pozemky všemi dopravními prostředky za účelem provozování stavby, 
provádění údržby, oprav, změn, případně rekonstrukce nebo odstraňování předmětné stavby nebo její části za 
jednorázovou úplatu ve výši Kč 100,-- (slovy: Jednosto korun českých) za m2 kanalizace, tj. celková dohodnutá 
cena za zřízení věcného břemene činí Kč 39.900,-- (slovy: Třicetdevěttisícdevětset korun českých), která bude 
navýšena o příslušnou částku DPH, s povinným, tj. vlastníkem pozemků parc. č. 1795/1, parc. č. 1793/6 a parc. č. 
1793/93 v katastrálním území Karviná-město. 

320 Povolení umístění sídla v budově č. p. 149 na ulici Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 73/2011/RM
Určeno: vedoucí OVV
Termín: 28.02.2011

rozhodla

neudělit souhlas s umístěním sídla společnosti TyfloCentrum, o.p.s., se sídlem U Svobodáren 1300, Karviná-Nové 
Město, IČ: 259 02 148 (dále jen „nájemce) do nebytových prostor v budově č. p. 149 na ulici Karola Śliwky v 
Karviné-Fryštátě. 

321 Návrh územního plánu Doubravy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, uplatnit jako sousední obec připomínku k návrhu územního plánu 
Doubravy, týkající se dopravní koncepce - konkrétně územní rezervy pro přeložku silnice III/47215 s napojením 
mostem přes Olši do Starého Města, která na území Karviné nebude řešená v novém Územním plánu Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19 / 24



322 Svěření kompetencí Odboru správnímu Magistrátu města Karviné ve věcech ukládání 
pokut dle § 58 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, za 
porušení Obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 7/2003 o zvláštním 
užívání veřejného prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších předpisů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 74/2011/RM
Určeno: vedoucí OMH, vedoucí OS
Termín: 08.02.2011

rozhodla

svěřit kompetence Odboru správnímu Magistrátu města Karviné ve věcech ukládání pokut dle § 58 odst. 4 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, za porušení Obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Karviné č. 7/2003 o zvláštním užívání veřejného prostranství na území města Karviné, ve znění pozdějších 
předpisů.

323 Informace o odvolání a návrhu na jmenování člena Povodňové komise města Karviné a 
Povodňové komise obce s rozšířenou působností - Karviná 

Rada města Karviné dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla 

odvolat z funkce člena Povodňové komise města Karviné, Ing. Jana Bojka, Ing. Petra Okenicu, Ing. Zbyňka 
Gajdacze, MPA, MgA. Tomáše Oslizloka, Mgr. Blanku Dadokovou, Ing. Jiřího Zychu, pana Lubomíra Latochu, 
pana Jiřího Mikulenku, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

jmenovat do funkce člena Povodňové komise města Karviné Ing. Mariána Mrózka, Ing. Jindřišku Michníkovou, 
Mgr. Petra Bičeje, Bc. Josefa Hodulíka, Ing. Tomáše Kačora, paní Pavlínu Rutkovou, pana Zdeňka Mikulenku, 
pana Zdeňka Jašku, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 79 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

informaci o odvolání z funkce člena Povodňové komise obce s rozšířenou působností - Karviná Ing. Petra Trojka, 
Ing. Lumíra Mžika, Ing. Jana Bojka, Ing. Petra Okenicy, Ing. Zbyňka Gajdacze, MPA, MgA. Tomáše Oslizloka, Mgr. 
Blanky Dadokové, Ing. Jiřího Zychy, pana Lubomíra Latochy, pana Jiřího Mikulenky,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20 / 24



a o jmenování do funkce člena Povodňové komise obce s rozšířenou působností - Karviná, doc. Ing. Mariana 
Lebiedzika, Ph.D., Ing. Ladislava Rosmana, Ing. Mariána Mrózka, Ing. Jindřišky Michníkové, Mgr. Petra Bičeje, Bc. 
Josefa Hodulíka, Ing. Tomáše Kačora, paní Pavlíny Rutkové, pana Zdeňka Mikulenky, pana Zdeňka Jašky, z 
důvodů uvedených v důvodové zprávě.

324 Konkurs na funkci ředitelky/le příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov 
Centrum 2314

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 73 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 75/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 11.02.2011

vzala na vědomí

oznámení paní Jiřiny Matuszkové, ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov Centrum 
2314, o vzdání se pracovního místa - funkce ředitelky dnem 31.08.2011.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, dále v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 76/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 11.02.2011

rozhodla

vyhlásit konkursní řízení na funkci ředitelky/le příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov Centrum 
2314.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, dále v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 77/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 11.02.2011

stanovila

podmínky konkursního řízení pro veřejné oznámení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21 / 24



komisích, dále v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 78/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 11.02.2011

pověřila

paní Jaroslavu Pisečnou funkcí tajemnice konkursní komise.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, dále v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 79/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 11.02.2011

uložila

tajemnici konkursní komise požádat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Českou školní inspekci, Mateřskou 
školu Karviná-Mizerov Centrum 2314 o nominaci zástupce do konkursní komise.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, dále v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

Úkol: 80/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 11.02.2011

neschválila

přizvat k jednání konkursní komise další odborníky s hlasem poradním.

325 Ocenění pedagogických pracovníků škol působících na území města Karviné u příležitosti 
Dne učitelů v roce 2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

Úkol: 81/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 28.02.2011

rozhodla

udělit ocenění Rady města Karviné - Pamětní list Rady města Karviné - níže uvedeným pedagogickým 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22 / 24



pracovníkům škol působících na území města Karviné u příležitosti Dne učitelů v roce 2011, a to takto:

V I. kategorii výrazná pedagogická osobnost roku:
Mgr. Šárce Pětraškové, učitelce Střední školy, Základní školy a Mateřské školy, Karviná, příspěvková organizace,
BcA. Martině Juríkové, učitelce Základní umělecké školy Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková 
organizace.

V II. kategorii za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost:
Mgr. Martě Sedláčkové, učitelce Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713,
Mgr. Evě Haklové, učitelce Základní školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666,
Mgr. Danuši Mikulcové, učitelce Základní školy, Dělnická,
Mgr. Haně Schwarzové, učitelce Základní školy, U Studny,
paní Halině Skwarłové, učitelce mateřské školy v Základní škole a mateřské škole s polským jazykem 
vyučovacím-Szkołe Podstawowej i Przedszkolu, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156,
Mgr. Ewě Cielecké, učitelce základní školy v Základní škole a mateřské škole s polským jazykem 
vyučovacím-Szkołe Podstawowej i Przedszkolu, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156,
paní Emílii Raszykové, učitelce Základní školy, Mendelova,
paní Michaele Koupilové, učitelce Mateřské školy, Olbrachtova,
paní Janě Vraníkové, učitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383,
paní Bronislavě Frankové, učitelce Mateřské školy Karviná-Hranice Slovenská 2872,
paní Monice Frankové, učitelce Mateřské školy, Žižkova,
paní Mariii Górecké, ředitelce Mateřské školy Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace,
Ing. Olegu Paszovi, učiteli Střední průmyslové školy, Karviná, příspěvková organizace,
panu Františku Válkovi, učiteli Střední školy techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace,
paní Evě Maslovské, ředitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město Spojka 1389.

326 Změna usnesení Rady města Karviné č. 268 ze dne 25.01.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 82/2011/RM
Určeno: vedoucí OŠK
Termín: 08.02.2011

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 268 ze dne 25.01.2011 tak, že v části úkol č. 50/2011/RM vypustila text
„stanovit s účinností od 01.01.2011 plat Mgr. Miladě Němcové, ředitelce příspěvkové organizace Základní školy
Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu“, a to z příčin uvedených v
důvodové zprávě materiálu. Ostatní část textu usnesení zůstává beze změny.

327 Nájemní smlouvy na hrobová místa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23 / 24



uzavřené nájemní smlouvy na hrobová místa dle důvodové zprávy.

328 Informativní zprávy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

vzala na vědomí

a) informace pana Tomáše Hanzla, primátora města, z porady uvolněných funkcionářů konané dne 07.02.2011,

b) informaci o konání mimořádné schůze Rady města Karviné dne 14.02.2011.

Tomáš Hanzel, v. r.
.........................
Tomáš Hanzel
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.
.................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-7-KP-přílohyk usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24 / 24



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 279



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 
 
 

 

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 279



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 
 
 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 279



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 280



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č.  280



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

PŘEHLED POZEMKŮ V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ RÁJ, OBEC KARVINÁ,  

 DOTČENÝCH STAVBOU „KARVINÁ – ROZŠÍŘENÍ KANALIZACE“,  

ČÁSTÍ „KARVINÁ – KANALIZAČNÍ SBĚRAČ C, ČÁST 2, ÚSEK A“ 

 

 

 

VLASTNÍK 
POZEMKU 

PARCELNÍ 
ČÍSLO 

DRUH 
POZEMKU 

SKUTEČNÝ 
ZÁBOR 

POZEMKU 
(m2) 

VÝMĚRA 
PRO 

VÝKUP (m
2) 

     CENA ZA 
1 m2 DLE 

POŽADAVKU 
VLASTNÍKA (Kč) 

CENA 
CELKEM 

(Kč) 

SJM – Papalovi 
Petr a Zdenka 

1369 
1370 

orná půda 
trvalý  travní 

porost 
celkem 434 

2974 
425 

700,- 
700,- 

2.081.800,- 
297.500,- 

SJM – Brodovi 
Tadeáš a Vanda 

1410 ostatní plocha 64 287 500,- 143.500,- 

Broda Marek 1409/1 orná půda 34 
cca 165 

(část 
pozemku) 

500,- 82.500,- 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 281



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 
Příloha č. 2 k usnesení  

 

 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 281



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 

 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 281



dlouha
Textový rámeček
   Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 282



dlouha
Textový rámeček
 Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 283



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 284



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Jméno, příjmení
Pozemek

p. č.
Katastrální 

území
Výměra 

v m
2

Cena za 1 m
2

pozemku
Cena 

celkem

Bedřich Mikulenka
Anna Mikulenková

3445/478 Karviná-město 4 Kč 500,-- Kč 2.000,--

Dana Mottlová 3445/481 Karviná-město 2 Kč 500,-- Kč 1.000,--

Slavomír Nociar
Jana Nociarová

3445/483 Karviná-město 2 Kč 500,-- Kč 1.000,--

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 285



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

č. bytu jméno a příjmení adresa

alikvotní podíl na 

společných částech 

domu a pozemcích pozemky-parcelní číslo cena v Kč

8. Ivan a Tomáš Matějíčkovi

Na Vyhlídce 1234, Karviná-
Nové Město 12,25% 3435/62, 3435/413 99 500,00 Kč

katastrální území

Karviná-město

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 286



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Celkový přehled žádostí o finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 

individuální bytové výstavby v Kč.

Pořadí
přijatých
žádostí

Jméno a příjmení žadatele částka

1. Marika Plachetková 150.000,-
2. Pavel Franek a Gabriela Franková 150.000,-
3. František Michalčík a Mária Michalčíková 150.000,-
4. Ing. Veronika Pučková 150.000,-
5. Zdeněk Dubb a Květoslava Dubbová 150.000,-
6. Lumír Poncza a Danuše Ponczová 150.000,-
7. Ing. Martin Radek a PhDr. Lucie Radková 150.000,-
Celkem 1.050.000,-

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 291



Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
  
 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem č. 11/2009 Strana 1 / 2 

 

Zásady 
kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem č. 11/2009 

Schváleno: 08.03.2011 
Účinnost: 08.03.2011 
Zpracovatel: Kancelář tajemníka 
 

 

Rada města Karviné vydala dne 8.2.2011 a Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 8.3.2011 tyto 
Zásady, kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem schválené usnesením Rady 
města Karviné č. 2883 ze dne 24.3.2009 a Zastupitelstva města Karviné č. 674 ze dne 28.4.2009 ve 
znění usnesení  Rady města Karviné č. 4608 ze dne 08.06.2010 a Zastupitelstva města Karviné č. 
1198 ze dne 29.06.2010 (dále jen Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem): 

Článek 1 
Změna zásad  

1.1 Těmito Zásadami se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem, takto: 

 

1.1.1 V článku 3 odst. 3.3 se text: „Odbor správy majetku a územního rozvoje MMK (dále      

      jen OSMÚR)“ nahrazuje textem: „Odbor správy majetku MMK (dále jen OSM)“. 

1.1.2 V celém textu Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem se zkratka „OSMÚR“   
       nahrazuje zkratkou „OSM“. 

1.1.3 Text článku 5 odst. 5.3.5 se nahrazuje textem:  

  „Splatnost nájemného se sjednává zpravidla takto: 

u pozemků: měsíčně k 15. dni měsíce, za který se platí nájemné, nebo čtvrtletně 
k 15.1. za 1. čtvrtletí kalendářního roku, 15.4. za 2 čtvrtletí kalendářního roku, 15.7. za 
3. čtvrtletí kalendářního roku a 15.10. za 4. čtvrtletí kalendářního roku nebo ročně 
k 28.2. kalendářního roku, za který se platí nájemné, 
u ostatních nemovitostí: měsíčně k 15. dni měsíce, za který se platí nájemné, nebo 
čtvrtletně k 15.1. za 1. čtvrtletí kalendářního roku, 15.4. za 2 čtvrtletí kalendářního 
roku, 15.7. za 3. čtvrtletí kalendářního roku a 15.10. za 4. čtvrtletí kalendářního roku 
nebo ročně k 15.1. kalendářního roku, za který se platí nájemné.“ 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Rady města Karviné č……ze dne 8.2.2011 a        
Zastupitelstva města Karviné č……….ze dne 8.3.2011 a nabývají účinnosti dnem 8.3.2011. 

 

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 295



Statutární město Karviná  
Zásady  ● kterými se mění Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem č. 11/2009 Strana 2 / 2 
 
 

Příloha č. 1 k usnesení 
 

 
Tomáš Hanzel v. r. 

primátor 
 

 
Ing. Jan Wolf v. r. 

náměstek primátora 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 295



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č.x/2011 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 1 / 2

Obecně závazná vyhláška

č.x/2011 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné

Schváleno: 08.03.2011

Účinnost: 01.04.2011

Zpracovatel: Kancelář tajemníka

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 08.03.2011 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 96 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato vyhláška upravuje termín a podmínky provádění speciální ochranné deratizace
1

na území 

města Karviné (dále jen území města).

Článek 2
Provádění deratizace

2.1 Na základě zvýšeného výskytu potkana obecného (Rattus norvegicus) se k ochraně zdraví před 

vznikem a šířením infekčních onemocnění nařizuje na území města provedení speciální 

ochranné deratizace.

2.2 Speciální ochranná deratizace bude provedena na území města dvakrát v průběhu roku 2011, a 

to v době od 01.04. do 30.04. a  od 01.09. do 30.09.

2.3 Speciální ochrannou deratizaci zajistí a provedou osoby stanovené zvláštním právním 

předpisem.
2

Článek 3
Kontrola

3.1 Kontrolou dodržování povinností uvedených v této vyhlášce jsou pověřeni zaměstnanci odboru 

životního prostředí Magistrátu města Karviné a strážníci Městské policie Karviná.

                                                     
1

§ 55 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2

§ 57odst. 2 a § 58 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 296



Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● č.x/2011 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 2 / 2

Článek 4
Sankce

4.1 Porušení této vyhlášky lze postihovat podle zvláštních právních předpisů.
3

Článek 5
Účinnost

5.1 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.04.2011 a pozbývá platnosti dnem 31.12.2011.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

                                                     
3

§ 58 odst. 4 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, §46 
odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 296



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Obecně závazná vyhláška  ● X/2011, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné č. 12/2003 o 
místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné Strana 1 / 1

Obecně závazná vyhláška

X/2011, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné č. 12/2003 o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství na území města Karviné

Schváleno: 08.03.2011

Účinnost: 01.04.2011

Zpracovatel: Kancelář tajemníka

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 08.03.2011 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné č. 12/2003, o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství na území města Karviné, se mění takto:

1.1.1 V článku 7 se z odstavce 7.4 písm. a) vypouští bod 2.

1.1.2 V článku 7 se z odstavce 7.4 písm. b) vypouští bod 2.

1.1.3 V článku 9 se za odstavec 9.2 vkládá nový odstavec tohoto znění „ 9.3 vyhrazení 

jednoho trvalého parkovacího místa pro organizace zřízené statutárním městem 

Karviná a pro organizace poskytující sociální služby;“

1.1.4 V článku 9 se odstavce původně označené 9.3 - 9.13 nově označují 9.4 - 9.14.

Článek 2
Účinnost

2.1 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 01.04.2011.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 297



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení  

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 301



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení  

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 302



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení  

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 303



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 304



dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 305



dlouha
Textový rámeček
 Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 306



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSV ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Alojzia Beňová, r. Karviná-Nové Město, ul. U Svobodáren, 

OSV z 13.01.2011, č. p. 1303/ č. b. 310,

žádost z 03.04.2003 standard (bývalá I. kategorie)

Alžběta Krzaková, r. Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

OSV z 13.01.2011, č. p. 871/ č. b. 78,

žádost z 03.04.2010 standard (bývalá I. kategorie)

Jan Bartko, r. Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

Stanislava Bartková, r. č. p. 814/ č. b. 30,

OSV z 10.01.2011, standard (bývalá I. kategorie)

žádost z 22.03.2010

Emília Ullrichová, r. Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSV z 24.01.2011, č. p. 814/ č. b. 159,

žádost z 19.10.2005 standard (bývalá I. kategorie)

Alfréd Baiger, r. Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

Markéta Pawliczná, r. č. p. 814/ č. b. 141,

OSV z 24.01.2011, standard (bývalá I. kategorie)

žádost z 28.04.2008

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 15.2.2011

0+1 15.2.2011

1+1 15.2.2011

0+1 15.2.2011

0+1 15.2.2011

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 308



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

řešené území                                                           parcely ve vlastnictví České republiky

Situační snímek dotčených pozemků v rámci úseku č. 1 stavby „Cyklistická doprava na území 
města Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“, katastrální území 

Karviná-město, parcely č. 4002/39 o výměře 144 m
2

(trvalý zábor 19 m
2
, dočasný zábor 5 m

2
), 4033 

o výměře 20.029 m
2

(trvalý zábor 380 m
2
, dočasný zábor 55 m

2
) a 4034 o výměře 2.493 m

2
(trvalý 

zábor 4 m
2
, dočasný zábor 22 m

2
) v hospodaření Ředitelství silnic a dálnic ČR

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 312



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

parcely ve vlastnictví Moravskoslezského kraje

Celková přehledová situace s vyznačením míst dotčení pozemků Moravskoslezského kraje

5

8

1

2

3

6

7

4

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 313



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5

  Lokalita        

č. 1: parc. č. 3989/33 č. 2: parc. č. 3989/33

dočasný zábor 7,5 m
2      

dočasné zábory 40,0+2,0 m
2

č. 3: parc. č. 3989/33

dočasné zábory 2,5+2,0+5,0 m
2

Výřezy detailů ze situačního snímku úseku č. 3 stavby „Cyklistická doprava na území města 

Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“, katastr. území Karviná-město,

parcela č. 3989/33 o výměře 13.547 m
2

ve správě Správy silnic Moravskoslezského kraje – celkový 

dočasný zábor tímto úsekem stavby činí 59,0 m
2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 313



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5

č. 4: parc. č. 3989/1

dočasné zábory 2,0+47,0 m
2

č. 5: parc. č. 3989/1

dočasné zábory 2,5+2,5 m
2

Výřezy detailů ze situačního snímku úseku č. 6 stavby „Cyklistická doprava na území města 

Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“, katastr. území Karviná-město,

parcela č. 3989/1 o výměře 15.741 m
2

ve správě Správy silnic Moravskoslezského kraje – celkový 
dočasný zábor tímto úsekem stavby činí 54,0 m

2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 313



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5

č. 6: parc. č. 3989/1

dočasné zábory 2,5+12,0 m
2

č. 7: parc. č. 3989/1

dočasný zábor 22,0 m
2

Výřezy detailů ze situačního snímku úseku č. 8 stavby „Cyklistická doprava na území města 

Karviné – vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“, katastr. území Karviná-město,

parcela č. 3989/1 o výměře 15.741 m
2

ve správě Správy silnic Moravskoslezského kraje – celkový 
dočasný zábor tímto úsekem stavby činí 36,5 m

2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 313



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5

č. 8: parc. č. 3989/30

dočasné zábory 4,0+4,0+8,0+4,0 m
2

Výřez detailu ze situačního snímku úseku č. 9 stavby „Cyklistická doprava na území města Karviné 

– vybudování (2 km) a rekonstrukce (3 km) cyklostezek“, katastr. území Karviná-město,

parcela č. 3989/30 o výměře 4.365 m
2

ve správě Správy silnic Moravskoslezského kraje – celkový 
dočasný zábor tímto úsekem stavby činí 20,0 m

2

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 313



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím – Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156
Název majetku Odpisová 

skupina
Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

TZ budovy 156 –

rekonstrukce 

elektroinstalace, 

rekonstrukce ŠJ, 

instalace nových 

rozvodů PC-učebna

6 01.10.2010 50 let Kč   2.651.219,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Ráj Školská 432

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací 
cena v Kč

Časový
odpis

Notebook 2 01.07.2010 8 let Kč   47.840,-- čtvrtletně
TZ budovy – vstupní
prostor ZŠ

6 01.03.2010 20 let Kč  800.837,-- čtvrtletně

TZ budovy – školní
klub

6 01.07.2010 20 let Kč  997.744,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy Borovského

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

TZ budovy (nad 40 

tis. Kč celkem) 

5 01.09.2010 14 let Kč   44.986,-- čtvrtletně

TZ budovy (nad 40 tis. 
Kč celkem)

5 01.01.2011 13 let Kč    57.858,-- čtvrtletně

Elektrická smažicí
pánev 80 l

2 01.01.2011 15 let Kč   107.892,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

Herní sestava Eliáš 2 01.09.2010 5 let Kč    253.800,-- čtvrtletně
Houpačka Steel 2 01.09.2010 5 let Kč     72.000,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 5 k usnesení 

T

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládan
á životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

TZ budovy-

rekonstrukce šaten v 

ŠD

5 01.10.2008 50 let Kč   66.914,-- čtvrtletně

TZ budovy- stravovací 
systém

5 01.11.2008 50 let Kč    97.461,-- čtvrtletně

TZ budovy- kompletní 
PC síť

5 01.09.2009 50 let Kč   793.560,-- čtvrtletně

TZ budovy-
energetické úspory ZŠ

5 01.09.2010 50 let     Kč 19.077.633,60 čtvrtletně

TZ budovy- opravy 
hlavního vstupu

5 01.09.2010 50 let    Kč      774.148,-- čtvrtletně

TZ budovy- instalace 
patního měřiče

5 01.01.2011 50 let    Kč      322.697,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 6 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový 
odpis

Elektrický varný kotel 2 01.10.2010 10 let Kč   235.452,-- čtvrtletně
TZ budovy –
rekonstrukce kuchyně

5 01.10.2010 50 let Kč 3.624.363,33 čtvrtletně

TZ budovy – stavební 
úpravy školy

5 01.08.2010
01.09.2010

50 let Kč   115.123,30 čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 7 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 7 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

Výstavba antukových 
kurtů na volejbal

5 01.11.2010 30 let   Kč 6.754.347,-- čtvrtletně

TZ budovy - vertikální 
žaluzie 

5 01.11.2010 7  let    Kč      51.334,-- čtvrtletně

TZ tělocvičny -
výstavba galerie

5 01.01.2011 40 let Kč  913.501,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 7 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 8 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 8 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy, Dělnická

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

TZ budovy - chodby a 

kabinet ŠD

5 01.04.2010 50 let Kč 320.824,-- čtvrtletně

TZ budovy - kamerový 
systém

5 01.04.2010 50 let Kč   114.788,-- čtvrtletně

TZ budovy - škola za 
školou

5 01.10.2010 50 let Kč 1.322.049,40 čtvrtletně

TZ budovy do 40 tis. 
Kč celkem 

5 01.01.2011   50 let Kč      95.572,-- čtvrtletně

Konvektomat digitální 2 01.02.2010 10 let Kč    385.350,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 8 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 9 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 9 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Mizerov Majakovského 2219

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací 
cena v Kč

Časový 
odpis

Kamerový systém pro 
sport. hřiště

1 01.09.2010 5 let Kč   174.764,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 9 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 10 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 10 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy, U Studny

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

TZ budovy –

rekonstrukce kabinetů

6 01.09.2010 6 let Kč   287.735,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 10 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 11 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 11 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy, Mendelova

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací cena v 
Kč

Časový 
odpis

TZ budovy - nové 

rozvody telefonních 

linek 

4 01.10.2010 30 let Kč   43.360,80 čtvrtletně

TZ budovy - nový
rozvod alarmu

4 01.11.2010 30 let Kč    63.894,-- čtvrtletně

Myčka na nádobí
Retigo

2 01.12.2010   6 let Kč   174.264,32 čtvrtletně

Telefonní ústředna 1 01.10.2010   4 roky Kč      42.840,-- čtvrtletně
Interaktivní tabule 1 01.07.2010   4 roky Kč      67.264,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 11 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 12 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 12 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná 
životnost 
majetku

Pořizovací 
cena v Kč

Časový 
odpis

Konvektomat Retigo 2 01.05.2010 5 let Kč   428.387,-- čtvrtletně
TZ budovy 5 01.08.2010 30 let Kč   263.506,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 12 k usnesení RM Karviné č. 317



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový
odpis

TZ  budovy –
Sádrokartonové 
podhledy a stěny

6 01.09.2010 10 let Kč   225.270,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 318



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Mateřské školy, Olbrachtova

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový 
odpis

TZ  budovy –
úpravy zdravotechniky

6 01.09.2010 9 let Kč   92.941,-- čtvrtletně

Plynový ohřívač vody –
Quantum Q7

2 01.03.2010 10 let Kč  68.014,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 318



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení 

T

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový 
odpis

Elektrický sporák 2 01.09.2010 5 let Kč   78.212,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 318



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011 
příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Nové Město Dvořákova 1622

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový 
odpis

TZ  budovy –
zabezpečovací technika

2 01.01.2011 5 let Kč   40.475,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 318



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 5 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 5 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Mizerov Na Kopci 2099

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován
od

Předpokládaná
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový 
odpis

TZ budovy nad 40 tis. 
Kč - umyvadla, pisoáry

2 01.09.2010 30 let Kč   48.575,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 318



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 6 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 6 k usnesení 

Změna odpisového plánu pro rok 2011
příspěvkové organizace Mateřské školy, Žižkova

Název majetku Odpisová 
skupina

Majetek 
odepisován 
od

Předpokládaná
životnost 
majetku

Pořizovací cena 
v Kč

Časový 
odpis

Klimatizační jednotka 2 01.09.2010 5 let Kč    71.724,-- čtvrtletně
Klimatizační jednotka 2 01.09.2010 5 let Kč    71.724,-- čtvrtletně
TZ budovy (do 40 tis. 
Kč celkem)

5 01.03.2010 30 let Kč 692.986,-- čtvrtletně

TZ budovy (nad 40 tis.
Kč – okenní fólie)

5 01.09.2010 30 let Kč 146.316,-- čtvrtletně

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 318



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. X k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 319


	usnesení
	RM-7-KP-Přílohy k usnesení
	279 - Stránky z 2813 - OSM - ČR, Vězeňská služba
	280 - Stránky z 2471 - OSM - Vypořádání pozemků - HZS
	281 - Stránky z 2818 - OSM - kanalizační sběrač C
	282 - Kopčajová
	283 - Stránky z 2812 - OSM - Převod pozemku - Janota, Skalička, Sobek
	284 - Stránky z 2805 - OSM - Převod pozemku - Slezina
	285 - Stránky z 2806 - OSM - Převod pozemků - garáže
	286 - Stránky z 2784 - OSM - Převod jednotky z 1. - 9. etapy
	291 - Stránky z 2826 - OSM - Individuální bytová výstavba
	295 - Stránky z 2828 - KT - Změna Zásad pro nakládání s nem. majetkem
	296 -Stránky z 2839 - KT - OZV - deratizace
	297 - Stránky z 2840 - KT - Změna OZV - poplatek veřejné prostranství
	301 - Stránky z 2803 - OSM - Věcné břemeno - Tomiczek
	302 - Stránky z 2808 - OSM - Věcné břemeno - Bojkovi
	303 - Stránky z 2809 - OSM - Věcné břemeno - Tomkovi
	304 - Stránky z 2815 - OSM - Věcné břemeno - ČEZ - RADIO TAXI
	305 - Stránky z 2816 - OSM - Věcné břemeno - ČEZ - Škvaridlo
	306 - sharpmx4501@karvina org_20110209_100538
	308 - Stránky z 2799 - OSM - Nájemní smlouvy byty
	312 - Stránky z 2832 - OMH - Ředitelství silnic a dálnic ČR - cyklostezky
	313 - Stránky z 2835 - OMH - Správa silnic MSK - cyklostezky
	317 - Stránky z 2822 - OŠK - odpisové plány - ZŠ
	318 - Stránky z 2824 - OŠK - Odpisové plány - MŠ
	319 - Stránky z 2821 - OI - Věcné břemeno - podnik Rázová




